
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SES/00147/2016                                        DE: 09/12/2016

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: Gratificação Artigo 15 da Lei Complementar nº 550/2014

Processo N.: 610174/2016
    Nome: (113112/1) ALESSANDRA AUXILIADORA LAURA METELO DE SIQUEIRA
        Função: MEMBRO
        Un. Adm: (183482) UNID. SETORIAL DE CORREIÇAO
        A Partir de: 01/12/2016 Até 31/12/2016

Processo N.: 610174/2016
    Nome: (93312/1) ALESSANDRA FELIX MENDONCA
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (183482) UNID. SETORIAL DE CORREIÇAO
        A Partir de: 01/12/2016 Até 31/12/2016

Processo N.: 610174/2016
    Nome: (96559/1) ANA MARIA NORBERTO DA SILVA
        Função: MEMBRO
        Un. Adm: (183482) UNID. SETORIAL DE CORREIÇAO
        A Partir de: 01/12/2016 Até 31/12/2016

Processo N.: 610174/2016
    Nome: (124916/1) ELVIA LUCIA KUHN SARMENTO
        Função: MEMBRO
        Un. Adm: (183482) UNID. SETORIAL DE CORREIÇAO
        A Partir de: 01/12/2016 Até 31/12/2016

Processo N.: 610174/2016
    Nome: (110681/1) FABIANA AUXILIADORA JOAQUIM REGIS
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (183482) UNID. SETORIAL DE CORREIÇAO
        A Partir de: 01/12/2016 Até 31/12/2016

Processo N.: 610174/2016
    Nome: (64391/2) GABRIELLE MARIA COURY DE ANDRADE
        Função: MEMBRO
        Un. Adm: (183482) UNID. SETORIAL DE CORREIÇAO
        A Partir de: 01/12/2016 Até 31/12/2016

Processo N.: 610174/2016
    Nome: (112137/1) JOAREZ MANOEL PERIN
        Função: MEMBRO
        Un. Adm: (183482) UNID. SETORIAL DE CORREIÇAO
        A Partir de: 01/12/2016 Até 31/12/2016

Processo N.: 610174/2016
    Nome: (111878/1) LEILA GONCALINA GOMES DE CAMPOS
        Função: MEMBRO
        Un. Adm: (183482) UNID. SETORIAL DE CORREIÇAO
        A Partir de: 01/12/2016 Até 31/12/2016

Processo N.: 610174/2016
    Nome: (87838/2) LEONARDO TADEU DE ALMEIDA OLIVEIRA
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (183482) UNID. SETORIAL DE CORREIÇAO
        A Partir de: 01/12/2016 Até 31/12/2016

Processo N.: 610174/2016
    Nome: (108648/1) MARCO CESAR NEVES
        Função: PRESIDENTE



        Un. Adm: (183482) UNID. SETORIAL DE CORREIÇAO
        A Partir de: 01/12/2016 Até 31/12/2016

Processo N.: 610174/2016
    Nome: (81945/1) RENATO DA SILVA MOTA
        Função: PRESIDENTE
        Un. Adm: (183482) UNID. SETORIAL DE CORREIÇAO
        A Partir de: 01/12/2016 Até 31/12/2016

Processo N.: 610174/2016
    Nome: (111316/1) ROSEMEIRE DA SILVA MARQUES
        Função: MEMBRO
        Un. Adm: (183482) UNID. SETORIAL DE CORREIÇAO
        A Partir de: 01/12/2016 Até 31/12/2016

Processo N.: 610174/2016
    Nome: (81676/2) SAMUEL DE OLIVEIRA NETO
        Função: MEMBRO
        Un. Adm: (183482) UNID. SETORIAL DE CORREIÇAO
        A Partir de: 01/12/2016 Até 31/12/2016

Processo N.: 610174/2016
    Nome: (104730/2) TALITA FERREIRA LUIZ MARTINS
        Função: MEMBRO
        Un. Adm: (183482) UNID. SETORIAL DE CORREIÇAO
        A Partir de: 01/12/2016 Até 31/12/2016

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 09 de Dezembro de 2016.
          Joao Batista Pereira da Silva
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 29bcb512

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 29bcb512

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T04:32:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




